110 y 446 numeral 2 del CGP, dentro de dicho lapso las partes no objetaron la 

liquidación de costas.  

En consecuencia, el Despacho RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas - agencias en derecho en contra de la 

parte demandada, correspondiente a dos millones novecientos treinta y un mil 

ochocientos sesenta y dos pesos ($2.931.862,oo) M/cte., fijada en lista el 30 de abril de 

2021. 

SEGUNDO: Por secretaria, dispóngase la entrega de los remanentes de los gastos del 

proceso a la parte actora y ARCHÍVESE el expediente con las constancias del caso. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE.